
Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., soudní exekutor
Exekutorský úřad Frýdek-Místek, sídlem Farní 19, 738 01 Frýdek-Místek

ID DS: 593q955, e-mail: podatelna@kocinec.eu, www.kocinec.eu
Tel. 595532180, mobil: 776047050, IČ: 71468706, zapsán u EK ČR pod ev.č. 142

Č.j.142 EX 00741/14-210

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Jaroslav Kocinec LL.M., Exekutorský úřad Frýdek-Místek, se sídlem Frýdek-Místek,
Farní 19, PSČ 738 01 pověřený provedením exekuce na základě pověření Okresního soudu ve Frýdku-Místku ze dne
12. 5. 2014, č.j. 26 EXE 4066/2014-8,  které nabylo právní moci dne 26. 6. 2014, kterým byla nařízena exekuce podle
vykonatelného směnečného platebního rozkazu Krajského soudu v Ostravě č.j. 27Cm417/2013-11 ze dne 11. 12.
2013, který nabyl právní moci dne 14. 1. 2014, vykonatelného dne 14. 1. 2014 v právní věci

oprávněného: Josef Smička, Ostravice čp.577, 739 14 Ostravice, 
 zast. Mgr. Jiří Kubala, advokát, Josefa Václava Sládka čp.35, 738 01 Frýdek-Místek - Místek, 

k vymožení pohledávky v částce Jistina: 5 400,00 Kč, Úrok 6,00 % ročně z částky 5 400,00 Kč od 4. 1. 2013 do
zaplacení, nákladů soudního řízení: 6 626,50 Kč, nákladů oprávněného v exekuci 2 541,00 Kč a nákladů této exekuce,
jejichž výše se určuje samostatným rozhodnutím

z toho již bylo uhrazeno: 1 000,00 Kč

proti povinné: Šárka Gajdzioková, r.č. 64-52-12/1819, Kaňovice čp.51, 739 36 Kaňovice,

rozhodl takto:

Dražební jednání ve věci prodeje nemovitostí povinné, a to:

spoluvlastnický podíl povinné ve výši id. 3/4 na nemovitostech
zapsaných na listu vlastnictví č. 103 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště
Frýdek-Místek, pro obec Kaňovice, kat. území Kaňovice, a to:

 Pozemek – orná půda, parcela č. 136/7
 Pozemek – orná půda, parcela č. 136/8
 Pozemek – orná půda, parcela č. 136/9

a jejich příslušenství, které budou s nemovitými věcmi draženy jako jednotný celek

nařízené na 2.4.2015 v 10:00 hodin se

ODROČUJE NA 13.8.2015 v 10:00 hodin 

Odůvodnění:
Usnesením o nařízení dražebního jednání č.j. 142 EX 00741/14-168 ze dne 15.1.2015 byla soudním exekutorem
nařízena elektronická dražba výše uvedených nemovitostí povinné na 2.4.2015 v 10:00 hod. 

Na základě pokynu oprávněného rozhodl soudní exekutor o odročení dražebního jednání na 13.8.2015 v 10:00 hod. 

Poučení:    Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání.

Za správnost vyhotovení zodpovídá Markéta Klusová, pověřená soudním exekutorem

Ve Frýdku-Místku, dne 23. 3. 2015
Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M.

soudní exekutor


		info@kocinec.eu
	2015-03-25T08:53:10+0100
	Jaroslav Kocinec, Mgr., LL.M.




